Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Markiergerat-Set PROline-tape fur Bodenmarkierung

e Markiergerat fur Bodenmarkierungen zum bequemen Auftragen
von Markierbandern

e Aufnahme: 50 oder 100 mm Rollenbreite

e Einsatzbereich: Lagerhallen, Produktionsstatten

e Markierset inkl. 2 Rollen Markierungsband, 1 Schneidemesser,
Schlagschnur, Markierungskreide

Verfugbare Varianten

Farbe Gewicht  Ausfiithrung Breite Artikelnummer

. PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
weils 7,44 kg 50 mm 261.15.202
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
gelb 7,44 kg 50 mm 261.17.297
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
blau 7,44 kg P ( = 50 mm 261.14.977
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
rot 7,44 kg L lerset (Markierg ' 50 mm 261.15.660
Schlagschnur)

. PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
grun 7,44 kg 50 mm 261.19.541
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
orange 7,44 kg 50 mm 261.17.130
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
weiB 7,84 kg P ( : 75 mm 261.19.212
Schlagschnur)
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Farbe

gelb

blau

rot

grian

orange

ohne

Gewicht

7,84 kg

7,84 kg

7,84 kg

7,84 kg

7,84 kg

6,6 kg

Ausfiihrung

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markierset (Markiergerat, 2 Rollen Markierband,
Schlagschnur)

PROline-tape Markiergerat

Breite

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

50/75

ArtikelInummer

261.18.900

261.16.487

261.16.560

261.17.656

261.13.748

261.16.528

Dieses Datenblatt wurde am 19.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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